
FORMULAR TIP I 

Date: /(; I I I ).pQ_ 3 

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE 
KOMBET ARE TE MJEDISIT/ AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV 
KU DO TE KETE VENDODHJEN INST ALIMI PER APLIKIM PER PRO<;EDURE 
TE VNM- se 

Bazuar ne Ligjin Nr.10 431 , date 09.06.2011 , "Per mbrojtjen e mjedisit", Ligjin 

Nr.1 2/2015 "Per disa ndryshime ne ligjin nr. I 0440, date: 07.07 .2011 , "Per Vleresimin e 

Ndikimit ne Mjedis", VKM-se Nr. 247 date 30.04.2014 "Per percaktimin e rregullave, te 

kerkesave e te procedurave per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen 

mjedisore, njoftimi duhet te permbaje keto te dhena: 

1. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se; L ~ ':f- ':f 2 3 2 0 l N 
2. Adresen e vendodhjes se instalill'!jt; '&ccf.;, i::;cHtr t ~y(t/tu f r:t[i': UV't1t. Mth-"°:S. 
3. Titullj I instalimit; eC{ ~~ dtu__ ~.-tl1., ~ o/{~ A?~.J, tLr w~/o1~ e... )._ 

\Jeucfirertle Jr> ~,,hA_ 1 fy. yet~ ft'-1 11/'J<?~lc ,;__/yeff~,:J(let( 3/_?/r f~i~J tdJ'l/ ,~ 
4. Nje permbledhje joteknike te r~portit ~ v~ resimit te ndikimit ne mjedis me CD; 

5. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; 

6. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij , me 
shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit. 
info@akm.gov.al 

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD 

Adresa e-mailit 

ltf fr r t"TI,ec/: LD'l, 

Adresa: 

p_{\;lj°' 2-o j~ 

J~t t{). u~~e1. . 

NR.PROT 361, DATE 16.11.2023



FORMULAR TIP I 
Date: fft II ; .Jo2 3 

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE 
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV 
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR 
ME LEJE MJEDISI TE INST ALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE 
FUNKSIONIMIN E INST ALIMIT TE TIPIT A DHE B 

Bazuar ne Ligjin Nr. 10 431, date 09.06.2011 "Per Mbrojtjen e Mjedisit", Ligjin Nr. 10 448, 

date 14.7.2011 "Per Lejet e Mjedisit", Ligjin Nr. 60/2014, date 19.6.2014 Per nje ndryshim 

ne ligjin nr. 10 448, date 14.7.2011 "Per lejet e mjedisit", te ndryshuar dhe VKM 419, date 

25.6.2014 "Per miratimin e kerkesave te posayme per shqyrtimin e kerkesave per leje mjedisi 
te tipave A, B dhe C, per transferimin e lejeve nga nje subjekt te tjetri, te kushteve per lejet 

respektive te mjedisit, si dhe rregullave te hollesishme per shqyrtimin e tyre nga autoritetet 

kompetente deri ne leshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "lnformimi dhe 

pjesemarrja e publikut per aplikimin per leje mjedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoftimi duhet 

te permbaje keto te dhena: 

1. Informacion nese kerkesa do te jete per "Aplikim per leje mjedisi te tipit A ose te tipit 

B" apo "Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes se mjedisit te tipit A ose te 
tipit B";. __________________________ _ 

2. Te dhenat e ekstraktit te QKR-se; L ~~ ::,: 2 ~ 2 0 l N 
3. Adresen e vendodhjes se instalimit; ~ 7 Ka# 11 &flttc.<-, TrR~J C(qf"'Ut ~ )Le_~ 

~ I rr , 
I I 

4. Pershkri · · ise e ar · .. hy'llohet ne in · ~--<+->-"'-----.><L--"1,C ,,ttti U/ ~ 

9~~~~ ~~~ 
/ I Is. Nje pers , . '11 ,,,-rd,, / t&-i 

6. Permbledhjen joteknike te raportit te vleresimit te ndikimit ne mje is · nivel kombetar 
ose nderkufitar, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD; 

7. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi; _______ _ 

8. Autoritetin vendimmarres per dhenien e aktit te miratimit te lejes se mjedisit, proyedurat 
dhe afatet qe dote ndiqen; ____________________ _ 

9. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me 

shkrim apo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit; 

info@akm.gov.al 

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-se perkatese ne 20 CD/DVD 

Kerkuesi/Perfaqesuesi i shoqerise 

c A-tm ·I'[ Veda. ) 
Adresa email it /'-, t e, !df7&<'(. 

Adresa: 

~\LO-~ 
1 
t:>j+~ '--, lk(h - 8).~ 

~~~ bJBj1~iL-~ 
/,{rene,L& 

NR.PROT 362, DATE 16.11.2023


